Проект
Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_ __» ___________   2022 г. №

р.п. Новая Игирма
«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новоигирминского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 15 декабря 2017 г. № 1154»
В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории Новоигирминского городского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новоигирминского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 15 декабря 2017 г. №1154:
1.1. В паспорте программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы следует читать:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	на 2023 год 16116,48 тыс. руб., из них средств:

- местного бюджета 1,000. руб.;

- областного бюджета  и
- федерального бюджета 15 115,48 тыс. руб.

1.2 Внести изменения в Адресный перечень дворовых территорий Новоигирминского городского поселения для участия в Программе на 2021-2024 годы.

	№п/п
	Адрес территории
	площадь
	Метод выбора

	1
	Химки д.13,19
	2320
	предложений

	2
	Ул. Пионерская, д.27А
	2136
	граждан из числа

	проживающих

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

муниципального образования                                                          Н.И. Сотников
Исп. Пянзина Л.А.., 62-521

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, министерство жилищной политики транспорта и связи, регистр, финансовая группа.